Biata Podlaska, 20.02.2022r.
Z0O.MK.5030/2/2022

WYJASNIENIA MI 2

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny w Biatej Podlaskiej udziela odpowiedzi na pytanie
jakie wplyneto do Udzielajacego zamowienie w zwigzku z ogloszonym w dniu 01.02.2022r.
konkursem ofert na udziclenie zamoéwienie w zakresie: wykonywania badan
cytofluorometrycznych, immunohistochemicznych, meolekularnych, cytogenetycznych,
histopatologicznych i udzielania konsultacji.

Instytut Hematologii i Transfuzjologii zwraca si¢ z zapytaniem o mozliwos¢ dokonania
nastepujacych zmian w projekcie umowy Z0/SZ-2/5030/2/2022

Pytanie 1.
Paragraf 5 ust 7:

,Udzielajgcy ZamoOwienia dokona platnosci poszezegdlnych faktur VAT przelewem na
rachunek bankowy Przyjmujgcego Zaméwienie w terminie do 30 dni od daty otrzymania
oryginatu prawidtowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacja wykonanych
$wiadczen, o ktorym mowa w ust. 6. Jezeli termin platnosci uptywa w sobote, niedzielg lub
inny dzien wolny od pracy, to ptatnosci dokonuje si¢ nastepnego dnia roboczego™.
Odpowiedz: Zapis zalacznika nr 1 do MI, Rozdzialu IV pkt. 2. Wskazuje, ze to Oferent
okresla liczbg dni terminu platnosci.

. Oferuje termin platnosci do ............... dni (min. 30 dni) od chwili otrzymania
Jfaktury/rachunku przez Udzielajgcego Zamowienia. ™

Pytanie 2.
Paragraf 5 ust 9:

»W przypadku opo6znienia platnosci Przyjmujacy Zamoéwienie ma prawo naliczyé
przewidziane prawem odsetki ustawowe za opoOznienie, jednakze nie moze zaprzestad
wykonywania badan. W sytuacji opdznienia platnosci dluzszego niz 60dni Przyjmujacy
Zamowienie ma prawo zadac przedplaty na realizacje zlecanych badan”

Odpowiedz: Szpital nie moze udziela¢ przedplat, wobec czego nie wyraza zgody na taka
zmiang.

Utrzymujemy zapis § 5 ust. 9: W przypadku opdznienia platnosci Przyjmujacy Zamowienie
ma prawo naliczy¢ przewidziane prawem odsetki ustawowe za op6zZnienie, jednakze nie moze
zaprzesta¢ wykonywania badan.

At



Pytanie 3.
Paragraf' 5

Prosz¢ o dodanie zapisu: ,Zleceniodawca o$wiadcza, ze badania stanowigce przedmiot
niniejszej umowy zwiazane sa $cisle z ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzgcymi
profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia oraz wykonywane sa
w ramach dziatalnosci leczniczej przez podmiot leczniczy i Jako takie podlegaja zwolnieniu z
podatku od towaréw i ustug VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. 0 podatku od towardw i ustug (t.j. Dz.U. 2 2022, poz. 196 ze zm.).”

Odpowiedz: Nie mozemy doda¢ takiego zapisu, poniewaz w Zalgczniku nr 2 do MI
wystepujg badania np. poz. 25. Bankowanie materiatu biologicznego (bez izolacji kwaséw
nukleinowych) (za 1 rok), poz. 26. Bankowanie materiatu biologicznego z izolacja RNA,
poz. 27. Bankowanie materiatu biologicznego z izolacja RNA i DNA ktore to badania sg
objete stawka podatku VAT w wysokosci 23%.

Pytanie 4.
Paragraf 8 ust 1:

»Przyjmujacy Zaméwienie zobowigzany jest do zapewnienia ciaglosci udzielania $wiadczen
zdrowotnych z zastrzezeniem par 5 ust 9”.
Odpowiedz: nie wyraza zgody na taka zmiane.

Pytanie 5.
Paragraf 12 ust 2 pkt 3:

»Z Innej waznej przyczyny, W tym opdznienie ptatnosci diuzsze niz 60 dni”

»Umowa moze zosta¢ rozwigzana za jednomiesigcznym okresem wypowiedzenia, w
przypadku gdy druga Strona razgco narusza istotne postanowienia umowy. Za razace
naruszenie istotnych postanowieri umowy przez Przyjmujacego Zamowienie, uprawniajgce
Udzielajgcego Zamoéwienia do rozwigzania umowy w trybie, o ktérym mowa w ust.
I uznaje si¢w szczegolnoéci podanie nieprawdziwych danych, naruszenie postanowien §3
ust. 1, 7-10, §4.§7, §8 ust. 1-2, §10 ust. 112.”

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia dokona zmiany w §12 ust 2 pkt 3:,
Zapis §12 ust 2 pkt 3:

3) z innej waznej przyczyny, w szczeg6lnodci naruszenia przez Przyjmujacego Zamdwienie
postanowien §3 ust. 1, 7-10, §4,§7, §8 ust. 1-2, §10 ust. 112.”

Pytanie 5.
Paravraf 8 ust 2 :

»W przypadku wystapienia okolicznosci, gdy dane badanie specjalistyczne nie bedzie
mozliwe do wykonania na warunkach okreslonych niniejsza umowa, Przyjmujacy



Zamowienie zobowigzuje si¢ wykona¢ je u innego $wiadczeniodawcy za wynagrodzeniem w
wysokoSci  przewidzianej niniejsza umowa. W takim przypadku podwykonawca
Przyjmujacego Zamowienie musi spetnia¢ wszystkie wymogi wynikajace z niniejszej umowy,
w szezegolnosei § 4, § 71 §10”

Odpowiedz: wyraza zgody na takg zmiane.
Zapis § 8 ust 2 przyjmuje brzmienie:

»W przypadku wystgpienia okolicznosci, gdy dane badanie specjalistyczne nie bedzie
mozliwe do wykonania na warunkach okreslonych niniejsza umowa, Przyjmujacy
Zamoéwienie zobowigzuje si¢ wykona¢ je u innego $wiadczeniodawcy za wynagrodzeniem w
wysokosci przewidziane] niniejsza umowsg. W takim przypadku podwykonawca
Przyjmujacego Zamowienie musi spetniaé wszystkie wymogi wynikajace z niniejszej umowy,
w szczegolnosei § 4, § 71 §10”.

Udzielajacy Zamowienia zmienia tre$¢ Zatacznika nr 3 do MI ,,Projekt umowy’” § 11
przyjmuje brzmienie:

»Strony zawieraja umowg na czas okreslony od dnia 01.04.2022r. do dnia 30.04.2023r. (dla
badan oznaczonych **), dla pozostalych badan od dnia 01.05.2022r. do dnia 30.04.2023r.
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Termin skiadania ofert zostanie przedtuzony do 03.03.2022r. do godziny 12:00.
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